
MMB2017000001460 
28 

Rada města Brna 

ZM7/.V.V 5019 

Z7/33. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 7.11.2017 

Název: 
„Návrh na změnu účelu použití finančního transferu u akce ZS Arménská - oprava 

dlažby bazénu". 

• Důvodová zpráva (str. 2) 
Obsah: 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

schvaluje 

změnu účelu použití neinvestičního transferu poskytnutého ve výši 900 tis. Kč MČ Brno-
Bohunice na akci „ZŠ Arménská - oprava dlažby bazénu" rozhodnutím ZMB Z7/24, bod č. 
19, na: 

- investiční transfer na zřízení propojení třídního oddělení v 1. NP se schodišťovým 
prostorem v MŠ Švermova ve výši 210 tis. Kč, 

- neinvestiční transfer na opravu vybraných částí oplocení pozemku při SVČ Lány ve 
výši 145 tis. Kč, 

- neinvestiční transfer na opravu vybraných částí oplocení pozemku při objektu ZUŠ 
Amerlingova 2 ve výši 328 tis. Kč, 

- investiční transfer na projektovou dokumentaci na nerezový bazén ZŠ Arménská ve 
výši 217 tis. Kč. 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Materiál byl projednán na R7/138. schůzi Rady města Brna, konané dne 24.10.2017 a doporučen 

ke schválení 

Zpracoval dne: 17.10.2017 
Ing. Antonín Crha 
starosta MČ Brno-Bohunice 

Předkládá: 
Rada města Brna 



-2-

Důvodová zpráva: 

Nový materiál kbodu č. 2 R7/138 schůze Rady města Brna j e předkládán Radě města 
Brna na základě změny cen u oplocení částí pozemků při ZUS Amerlingova a SVC Lány 
při otevírání obálek, které proběhlo dne 16.10.2017. 

Zastupitelstvo města Brna na svém Z7/24 zasedání ze dne 13. prosince 2016, usnesením pod 
bodem č. 19, schválilo neinvestiční transfer MČ Bmo-Bohunice na akci: „ZŠ Arménská 21 -
oprava dlažby bazénu" ve výši 900 tis. Kč. 

Původní projekt opravy bazénu ZŠ Arménská 21 byl připravován pouze v technologii výměny 
stávajícího poškozeného keramického povrchu za novou hydroizolaci a keramický povrch. 
V průběhu přípravy projektové dokumentace bylo z úrovně vedení města Brna rozhodnuto 
o vyvložkování bazénu nerezovou technologií. Tato změna si vyžádala zahájení projektových 
prací od samého počátku a podlehlo i stavebnímu povolení. Na základě těchto skutečností 
není možné využít poskytnutý transfer v roce 2017 pro původní účel. MČ Brno-Bohunice 
proto žádá o schválení změny využití neinvestičního transferu na následující akce, které 
budou s určitostí realizovány do konce roku 2017. Jedná se o následující akce: 

Zřízení propojení třídního oddělení v 1. NP se schodišťovým prostorem v MŠ Švermova 
(vysoutěžená cena 210 tis. Kč) 
Oprava vybraných částí oplocení pozemku při SVČ Lány (rozpočtovaná cena 145 tis. Kč) 
- otevírání obálek proběhlo dne 16.10.2017 
Oprava vybraných částí oplocení pozemku při objektu ZUŠ Amerlingova 2 
(rozpočtovaná cena 328 tis. Kč) - otevírání obálek proběhlo dne 16.10.2017 
Nová projektová dokumentace na nerezový bazén ZŠ Arménská (smluvní cena 217 tis. 
Kč). 

Materiál bude projednán 18.10.2017 v Radě MČ Brno-Bohunice. 

Stanovisko Rady města Brna 

Schváleno jednomyslně 7 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

JÍ 

« 

R
.M

rá
z 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ac
cr

 

— 

^z 
CJ 

KJ 

M
. J

an
í 

pro 

B
c.

 
K

ol
áč

n 

pro 

•eo 

> O 

JU
D

r. 
R

us
ňá

k 

— 

In
g.

 
St

an
ěk

 

— 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

— 


